d.1, q.1-0046 vita vel vivere desumptum est ab operatione, nam illud dicitur habere

10 d.1, q.1-0071 10

d.1, q.1-0071 quae vivunt debet esse aliquod principium vitae, et illud dicitur anima.

11 d.1, q.2-0008 6

d.1, q.2-0008 dimanat, ideo ille qui supponitur dicitur actus primus, et qui ex illo

12 d.1, q.2-0009 2

d.1, q.2-0009 sequitur dicitur secundus, comparatione ad alterum facta. Quapropter

13 d.1, q.2-0021 3

d.1, q.2-0021 Anima ergo dicitur actus primus primo modo, et ideo *

14 d.1, q.2-0082 10

d.1, q.2-0082 6 Quod vero actus primus respective, qui ab aliis dicitur eiusdem

- 15 d.1, q.2-0122 1
d.1, q.2-0122 dicitur finis rei, id est, res operans. Magis enim ordinatur operatio ad
- 16 d.1, q.2-0191 5
d.1, q.2-0191 Aristotelem, quia actus non dicitur primus eo quod sit separabilis vel
- 17 d.1, q.3-0143 8
d.1, q.3-0143 et dat gradum vitae. Et ideo anima dicitur supponere corpus tamquam
- 18 d.1, q.3-0154 4
d.1, q.3-0154 et tale corpus dicitur esse in potentia ad vitam, id est, ad formam
- 19 d.1, q.3-0173 1
d.1, q.3-0173 dicitur de illo quod "potentia vitam habet," non de substantiali vita, sed
- 20 d.1, q.3-0229 8
d.1, q.3-0229 relatio; quod improprium est, nam relatio tantum dicitur illa entitas
- 21 d.1, q.3-0242 5
d.1, q.3-0242 ad proprium finem. Et dicitur talis ordo de essentia rei, quia ratione
- 22 d.1, q.4-0114 5
d.1, q.4-0114 Item, forma substantialis univoce dicitur de omnibus formis
- 23 d.1, q.4-0248 11
d.1, q.4-0248 natura, tamen quia operari supponit esse et includit illud, ideo dicitur
- 24 d.1, q.4-0254 3
d.1, q.4-0254 Ad confirmationem dicitur quod in quantum operari est
- 25 d.1, q.4-0343 1
d.1, q.4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 26 d.2, q.1-0068 4
d.2, q.1-0068 1 Nam vivere dicitur res illa quae ab intrinseco potest se
- 27 d.2, q.1-0205 3
d.2, q.1-0205 Ad quod dicitur, 1, aliquas esse operationes a quibus
- 28 d.2, q.1-0219 9
d.2, q.1-0219 id quod perditur, nam si hoc sit minus dicitur augmentatio, si maius

- 29 d.2, q.3-0010 11
d.2, q.3-0010 notandum est ex 1 et 2 Physicorum quod forma non dicitur
- 30 d.2, q.3-0015 1
d.2, q.3-0015 dicitur non quae ex materia et forma non componitur, hoc enim *
- 31 d.2, q.3-0071 3
d.2, q.3-0071 resurrectionem, ut dicitur Act 23, simul negabant animae immortalitatem.
- 32 d.2, q.3-0401 1
d.2, q.3-0401 dicitur a D Thoma corrumpi per se id quod terminat primo *
- 33 d.2, q.3-0403 9
d.2, q.3-0403 quem per se tendit; corrumpi vero per accidens dicitur id quod
- 34 d.2, q.3-0405 4
d.2, q.3-0405 aer per se dicitur corrumpi; forma vero aeris, et aliqua accidentia illius,
- 35 d.2, q.3-0581 1
d.2, q.3-0581 dicitur: Sap 2 et 15, et Is 22, 56. Ad quod insinuandum
- 36 d.2, q.3-0594 6
d.2, q.3-0594 bona immortalitate fruitur; mala autem dicitur non frui immortalitate,
- 37 d.2, q.3-0623 4
d.2, q.3-0623 similitudinem ad Deum dicitur anima nostra a Platone emanatio quaedam
- 38 d.2, q.3-0840 7
d.2, q.3-0840 Inquit ergo Caietanus quod operatio propria dicitur illa quae
- 39 d.2, q.3-0842 1
d.2, q.3-0842 dicitur, quae uno vel altero modo pendet. Et ita secundum Aristotelem
- 40 d.2, q.3-0889 10
d.2, q.3-0889 est potentia organica; ergo talis potentia, et eius operatio, dicitur *
- 41 d.2, q.3-0955 2
d.2, q.3-0955 infra dicitur.
- 42 d.2, q.3-0975 3
d.2, q.3-0975 Nunc 1 dicitur breviter cum D Thoma, Themistio et
- 43 d.2, q.3-0980 3
d.2, q.3-0980 Vel 2 dicitur cum Simplicio quod intellectus passivus